
!

POSUDEK	BAKALÁŘSKÉ	PÍSEMNÉ	PRÁCE	

Cíle	práce,	použitá	metodika	zpracování	a	její	vhodnost	
	 Autorka	 zvolila	 za	 cíl	 popsat	 fungování	 pěstounské	 péče	 v	 ČR	 na	 základě	 literatury	 a	
ilustrované	 na	 kasuis=ce.	 Práci	 hodnoAm	 kladně,	 jako	 teore=ckou	 bakalářskou,	 kterou	
vhodně	 doplňuje	 kasuis=ka,	 která	má	 ilustra=vní	 charakter	 týkající	 se	 průběhu	 pěstounské	
péče	v	konkrétní	rodině.	

Práce	s	odbornou	literaturou	a	informačními	zdroji	
Autorka	pracovala	s	českými	zdroji,	jejichž	počet	není	úplně	dostačující	a	elektornické	odkazy	
ne	vždy	vhodně	zvolené.	

Formální	a	jazykové	zpracování	včetně	práce	s	odborným	jazykem,	celkový	dojem	
Po	 jazykové	 stránce	 považuji	 za	 práci	 za	 č=vou	 s	 aktuálním	 českým	 jazykem.	 Je	 spíše	
stručnější,	ale	zvolené	obraty	jsou	terefné	a	dostačující.	

Odborný	přínos	práce,	originalita	a	prakUcké	využiV	
Práci	hodnoAm	jako	dostačující	z	hlediska	nároků	na	bakalářskou	práci,	jjeí	přínos	shledávám	
v	propojení	teorie	ilustrované	na	prak=ckém	příkladu.	

Splnění	cílů	práce,	celkový	postup	řešení	a	závěry		
Práce	 naplnila	 své	 cíle	 teore=cké	 práce,	 zpracované	 na	 základě	 literatury	 a	 ilustoaci	 na	
kasuis=ce	

Otázky	a	úlohy	k	obhajobě	závěrečné	písemné	práce	
Zkuste	popsat	potřeby	rodiny	při	přijeA	chlapce	a	dívky	s	pohledu	soc.	práce?	Jak	 jim	mohl	
být	soc.	pracovník	co	nejvíce	užitečný?	

Student: Marie	Karešová

Téma	práce: Pěstounská	péče

Vedoucí	práce: Mgr.	Sylvie	StreS

Celkové	hodnocení:	 velmi	dobře	(2)

Datum: 3.6.2019  Sylvie Stretti 

  


	posudek BAKALÁŘSKÉ PÍSEMNÉ práce

